
               BURMISTRZ LUBIENIA KUJAWSKIEGO 
 
 

 

 

Zarządzenie Nr  7/2023 

Burmistrza Lubienia Kujawskiego 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków oraz określenia wzoru wniosku o zawarcie 

umowy najmu lokalu mieszkalnego w ramach inwestycji p.n.: „Budowa dwóch 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z miejscami postojowymi w Lubieniu 

Kujawskim przy ul. Żwirki i Wigury dz. Nr 307/15, 307/14, 307/13,307/12, 307/4”, 

realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN - Toruński” Sp. z o.o. z 

siedzibą w Toruniu przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 41A 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z uchwałą nr XL/347/2022 Rady Miejskiej w Lubieniu 

Kujawskim z dnia 22 grudnia 2022 w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków  

o zawarcie umowy najmu mieszkań, w tym określenia kryterium pierwszeństwa  

i dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej oraz 

wysokości obowiązkowej kaucji zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłosić, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, nabór 

wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenie kryteriów 

pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny wniosków o lokale mieszkalne budowane w 

ramach inwestycji realizowanej w Lubieniu Kujawskim przez Społeczną Inicjatywę 

Mieszkaniową „KZN - Toruński” Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 41A w terminie od 6 lutego do 7 marca 2023 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Lubieniu Kujawskim oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 

  

 


